
GRAND LAC COMMUNAUTE D AGGLOMERATION
Mme Noémie BOURDAGEAU

8 928 688 404 720 24/08/21
JEU DE 7 FAMILLES 'OLIVE'
DEVDURABLE

MG/LR

BA
T_

40
47

20
_7

81
00

5_
89

28
68

8_
32

37
81

30
/0

8/
21

*3
23

78
1*

Nb de couleur(s) d’impression :
Couleur(s) d’impression  :
Emplacement de marquage : Dos des cartes - Toute la surface

Taille du marquage :

Échelle :

50x80 mm

100%

3
bleu foncé 307C - bleu turquoise 319C - bleu clair 639C

ATTENTION :
Nous avons selectionné des pantones en fonction des couleurs de votre logo (fourni en image).
Si vous les connaissez ou si vous avez une charte graphique n’hésitez pas à nous les fournir.
A défaut nous utiliserons ceux indiqués sur le BAT.


